UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAIS E EM ÁREA DA SAÚDE

EDITAL PROPEG Nº 33/2021: SELEÇÃO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DE

RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAIS E EM ÁREA DA SAÚDE – TURMAS 2022

RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA (ENTREVISTA E ARGUIÇÃO ORAL)

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação (Propeg) e da Comissão de Seleção, torna público o Resultado Preliminar da

Entrevista e Arguição Oral (Residual) do Processo Seletivo para os Programas de Residências

Multiprofissionais e em Área da Saúde – Turmas 2022, para o preenchimento de 1 (uma) vaga da

área de Enfermagem da RMISFC, ofertadas por esta Ifes e criação de cadastro de reserva,

conforme Lista anexa:

1. Os candidatos poderão interpor recurso pelo e-mail residencias.ccsd@ufac.br no dia 15 de

março de 2022, das 00h01min às 23h59min.

2. O resultado final sai dia 16 de março de 2022.

Nº. INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NOTA ÁREA

180 DÉBORA DE SOUZA FRANÇA 8,5 Enfermagem

103 LARYSSA LYSSIA MATILDES RODRIGUES 8,0 Enfermagem

63 MARIA JÚLIA ENES LEBRE FÉLIX 5,5 Enfermagem

17 CAROLINY MEDEIROS DE SOUZA 7,5 Enfermagem

Rio Branco/Acre, 14 de março de 2022.

A Comissão de Seleção

mailto:residencias.ccsd@ufac.br